IBITINGA

' PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

MATERIA RECEBIDA N° 268/2022

Oficio 648/2022
Ibitinga, 06 de maio de 2022.

Assunto: Responde requerimento 586/2021, da ilustre vereadora Daniela C. S.
Branco de Rosa, onde requer ao Executivo Municipal o cronograma dos
servigos terceirizados, referente a construgéo das calgadas de acessibilidade
em nosso Municipio.

llustrissima Presidente,

Acusamos 0 recebimento do Requerimento 586/2021 (Protocolo
2895/2021), requer ao Executivo Municipal o cronograma dos servigos
terceirizados, referente a construgdo das calgadas de acessibilidade em
nosso Municipio.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, com base
nas informagdes prestadas pela Secretaria de Habitagao e Urbanismo Bernardete
Maria Senise Guedes// a nota técnica sobre a questéo para apreciagao do nobre
edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exma. Sra.
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Camara Municipal de Ibitinga

I- PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
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www.ibitinga.sp.gov.br - CNPJ: 45.321.460/0001-50

7
(0]
2
c
©
=
<
©
X
ol
=
©
=
©
=
=
2
=
o
P
o
a
[0]
]
c
[4]
£
©
=
2
©
o
°
@
£
0
n
©
©
£
=2
=
o
o
°
o
aQ
Q
5}
©
£
=
0
©
i)
17}
Ll
)
©
DA
—
Mo
~
-
N
N
o
N
=
Yo}
o
2
=3
-
£
(0]
o
°
o
Q
(5]
(&)
4
N
N
o
N
=
~
o
'3}
~
o
c
°
Q
o
]
2
e
o
]
N
N
o
N
PN
©
©
N
o
P4
<
a
om
L
O
I}
o
<
o
Rl
=
<
=

Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse http://201.76.43.83:8081/sagl/conferir_assinatura e informe o cédigo 40C6-4297-3C30-08E6.




IBITINGA

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

Ao Gabinete da Prefeita
Ibitinga, 05 de maio de 2022

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 586/2021.

Em resposta ao requerimento da ilustre vereadora Daniela C. S. Branco de
Rosa, protocolizado nesta Cémara Municipal, o que cabe a Secretaria de
Habitagéo e Urbanismo informar, é o que segue:

Informamos que as execugbes de passeios publicos em conformidade com
os critérios de acessibilidade, ocorrem paulatinamente ao andamento das obras
publicas. Mostra-se importante ressaltar que as calgadas em areas particulares séo
de responsabilidade dos proprietarios.

BERNARDETE MAR SéNISE GUEDES
SECRETARIA DE HABITA! }\O E URBANISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112
telefone (16) 3352-7000 / fax (16) 3352-7001
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse http://201.76.43.83:8081/sagl/conferir_assinatura e informe o cédigo 40C6-4297-3C30-08E6.
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